
UCHWAŁA NR XI.90.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Wąsewo

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506, 
z późn.zm.) oraz § 21 ust.2 Statutu Gminy Wąsewo stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/23/2003 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 21 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego z 2003 r. Nr 249 poz. 6547, z późn.zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V.42.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie powołania Komisji 
Statutowej Rady Gminy Wąsewo § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Statutową Rady Gminy Wąsewo jako komisję doraźną Rady Gminy Wąsewo 
w celu opracowania projektu nowego Statutu Gminy Wąsewo, w terminie do dnia 31 marca 2020 r.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 3D34B01B-14AE-4E93-9760-9BF155986B28. Podpisany Strona 1




